
CZ Nabíjecí svítilna Solight WN23 

Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte následující pokyny a 
dodržujte je, aby vám sloužil bezpečně a k plné spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému použití či 
poškození. Zabraňte neodborné manipulaci s tímto přístrojem a vždy dodržujte zásady používání 
elektrospotřebičů. Návod k použití pečlivě uschovejte. Zamezte kontaktu výrobku s kapalinami. Výrobek 
není hračka, manipulaci s ním by měla provádět pouze dospělá osoba.  

Popis výrobku 

1. Vypínač 
2. 5W LED dioda 
3. Indikátor nabíjení 
4. USB zdířka 
5. Vstup pro nabíjecí adaptér AC 

Nabíjení 

Svítilnu plně nabijte před prvním použitím. 

1.  Svítilnu před nabíjením vypněte, v opačném případě může dojít k jejímu poškození. 
2.  Zapojte nabíjecí adaptér do příslušného vstupu (5) a poté jej zapojte do zásuvky elektrické energie. 
3.  Proces nabíjení je signalizován rozsvícením červené LED diody (3). Nabíjení trvá 20 – 24 hodin. 

Při nabíjení se svítilna mírně zahřívá. Baterie je olověná 4V/3Ah. 

Ovládání 

Pomocí vypínače (1) na horní straně svítilny přepínáte režimy svícení Plný výkon / Snížený výkon / Vypnuto. 
Doba svícení na plný výkon je cca. 2 hodiny. Na snížený výkon je cca. 8 hodin. 

USB zdířku můžete využít pro nabíjení např. mobilního telefonu. Stačí zapojit kabel do svítilny a do telefonu 
a nabíjení automaticky začne. 

Výrobce: Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06 


